
 

I’d like to give a gift to help vulnerable children in Scotland 

 
  £5   £10      £25  £50      £100       Other £ _______ 

 
Title _________   First Name _______________  Surname ______________________ 
 
Address_______________________________________________________________ 
 
_______________________________________  Postcode ______________________ 
 

Telephone ______________________ Email _________________________________  
 

This is a:   personal donation   on behalf of ___________________________________ 
 

Additional Comments ____________________________________________________ 
 
 
We’d love to keep you up to date with our work: 
 

By Mail           By Email          No Contact       
 

 

I enclose a cheque    postal order    please use my card 

 

Card Holder’s Name  

Card Number                 

Card Type 
 

 
American Express        Mastercard                 Delta                           
Visa                               Diner’s Club               CAF Card    
Switch                     
 

Start Date (if applicable)  Expiry Date  

Card Security Code  
 Issue Number  
(switch only) 

 

Thank You! 

If you are a UK tax payer, we can claim an extra 25p for every £1 you give at no extra cost to you. 

 

Yes, I am a UK taxpayer and I would like Aberlour  to treat this and all gifts of money I have made in 

the past four years and all future gifts of money that I make from the date of this declaration as Gift Aid 
donations 

No, do not treat my donations as Gift Aid donations 

 
* You must pay an amount of Income Tax and/or Capital Gains Tax for each tax year (6 April to 5 April) that is at least 
equal to the amount of tax that all the charities or Community Amateur Sports Clubs (CASCs) that you donate to will 
reclaim on your gifts for that tax year. Please note that other taxes such as VAT and Council Tax do not qualify. 
Please inform us if you change your details, want to cancel your declaration or if your donations cease to qualify for 
Gift Aid tax relief. If you pay tax at the higher rate you can claim further tax relief in your Self-Assessment tax return. 


